MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

COMISSÃO INSTITUÍDA PELA PORTARIA Nº 602, DE 09 DE NOVEMBRO DE 2015

Divulgação do resultado parcial da

Prova de Títulos – 11/04/2016

ÁREA: Língua Portuguesa

A Comissão instituída pela Portaria nº 602, de 09 de novembro de 2015, torna

público o resultado parcial da Prova de Desempenho Didático referente ao Edital nº

92/2015. Lembramos que o prazo para interposição de recursos é de 48 horas a

partir da divulgação deste resultado.

Atenciosamente,

Alessandra Latorre

Comissão de Concurso

Portaria nº 602, de 09 de novembro de 2015.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

COMISSÃO INSTITUÍDA PELA PORTARIA Nº 602, DE 09 DE NOVEMBRO DE 2015

Candidato Inscrição
Nota da
Prova

Escrita

Nota da
Prova de

Desempenho
Didático

Nota
de

Títulos

Nota Final do
Candidato

LEONARDO GUEIROS DA SILVA 01160 89,00 94,25 37,60 81,35

RODRIGO SLAMA RODRIGO SLAMA 04508 87,67 86,25 44,20 78,27

AGUIMARIO PIMENTEL SILVA 03625 100,00 79,13 42,60 78,08

ALAN FERNANDES DE SOUZA 00912 80,67 89,25 46,20 78,07

ROSÂNGELA GONÇALVES CUNHA 02531 90,00 77,88 43,20 74,58

SAULO GARCIA 02038 84,67 80,63 40,40 73,79

ELIAS COELHO DA SILVA 03685 80,33 79,25 39,60 71,65

JOSE HELBER TAVARES DE ARAUJO 04837 75,00 70,38 53,40 68,37

JARDIENE LEANDRO FERREIRA 06020 75,33 73,00 38,60 66,82

VALDICE MONÇÃO VIDAL NEGREIROS 06682 74,67 70,50 28,20 63,29